900.459.737 

REPRESENTANTE 
LEGAL: 

Juan Camilo Gomez Jiménez 

CÉDULA DEL 
REPRESENTANTE 
LEGAL: 

71.753.074 

OBJETO: 
“Suministrar Combustible para el Parque Automotor de los 
Organismos de Seguridad y Justicia con asiento en la Ciudad”. 

VALOR INICIAL: 
Nueve Mil Ochocientos Setenta y Cuatro Millones 
Cuatrocientos Cuarenta y Seis Mil Seiscientos Ochenta y Tres 
Pesos M/L ($9.874.446.683). 

ADICIONES: N/A 

VALOR MÁS 
ADICIONES: 

Nueve Mil Ochocientos Setenta y Cuatro Millones 
Cuatrocientos Cuarenta y Seis Mil Seiscientos Ochenta y Tres 
Pesos M/L ($9.874.446.683). 

DURACIÓN INICIAL: Trecientos Veintinueve (329) días calendario  

AMPLIACIONES: 

SUSPENSIONES: 

N/A 

N/A 

DURACIÓN 
DESPUÉS DE 
AMPLIACIONES: 

Trecientos Veintinueve (329) días calendario 

FECHA DE INICIO: 07/02/2024 

FECHA DE 
TERMINACIÓN: